
   

MOTO CENTRUM 
  

www.motocentrum-za.sk  

Faktúra 

Príjemca 
Firma  
SLOVENSKÁ OBCHDNÁ INŠPEKCIA, ÚSTREDNÝ INŠPEKTORI T  
PRIEVOZSKÁ 32  
82799 BRATISLAVA 27 
Slovensko  

DIČ: 17331927  IČO:17331927  

Číslo dokladu:  

Var. symbol:  
Dátum vystavenia:  
Dátum splatnosti:  
Dál dodania tov./služ.:  
Spôsob úhrady:  

FA12 242128 
242128 
11.6.2012 
25.6.2012 
11.6.2012  
Bankovým prevodom  

 
Číslo zákazky: W 248975 Identifikácia 
zákazníka: 53188  

Objedn. č.: 9520120006 

MOTOCENTRUM spol. s r.o. 
Kragujevská 1  
01001 Žilina 1  
DIČ: 2020444426 IČ DPH: SK2020444426 IČO:31575790  
Č. obch. 00000  
Tel. firma +421415640650  
Fax číslo +421415640652  
W>MN:  
~·mai1:  
Bankové spojenie:  
Ľudová banka, a.s.  
č. účtu: 4260025800/3100  
IBAN: SK4931 000000004260025800 BIC: 
LUBASKBX  

PZ:  Dátum predaja:  íslo karosérie:  Prijem zákazky dňa:  

BA-856HO  116.12.2002  F1LBODT527749185  ,11.6.2012 

Práce    Jednot.cena  Hod.  Kto  

99999999  Vykonanie ems  BA-856HO  0,000  1,00  17  

99999999  Osvedcenie ems   0,000  1,00  17  

99999999  Vykonanie ems  BA-857HO  0,000  1,00  17  

99999999  Osvedcenie ems   0,000  1,00  17  
Ostatné     LJ   

 DS(%) PC celk. 

20,0 
20,0 
20,0 
20,0 

DS(%) 

13,95 
3,35 

13,95 
3,35 PC 

celk. 

Drobný a pomocný materiál  
20,0 1,04 

Rekapitulácia DPH%  
20,0% 7,13 42,77 Sadzba DPH 

Hodnota plnenia celkom  

Základ dane 
35,64 

DPH Celkom  

Materiál celkom:  
Služby celkom:  

1,0
4 
34,60 

Doklad prevzal,  
s uvedenou cenou súhlasí a uznáva čo do dôvodu i výšky.  

Čiastka k úhrade: 
Čiastka k úhrade:  
Vystavil: 78  

Odovzdal:  

Pečiatka a podpis:  

Ďakujeme za dôveru a prajeme Vám príjemnú cestu.  
Variabilný symbol = číslo faktúry  

 
42,77€ 

1288,49Sk  
Kurz: 1 €=30, 1260 Sk 

PALUŠ  

 

Firma je zapísaná v obchodnom registri na okresnom súde v Žiline, Oddiel: Sro, Vložka: 820/L  
Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z. z. o DPH § 71 
Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.  
V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.  
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